1

证券代码：002200              证券简称：ST交投              公告编号：2023－107

云南交投生态科技股份有限公司

关于重大经营合同预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次预中标的项目尚处于公示阶段，能否最终中标并签订合同存在不确定性，

公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

一、预中标情况

近日，云南交投生态科技股份有限公司（以下称“公司”）经查询全国公共

资源交易平台云南省公共资源交易信息网（https://ggzy.yn.gov.cn/）获悉，

公司作为联合体成员，与云南省交通规划设计研究院股份有限公司（联合体牵头

人）组成联合体，被确定为“镇雄县旧府街道高山村生态康养乡村旅游示范项目

总承包（EPC）”项目的第一中标候选人。公示时间自2023年11月2日09时起至2023

年11月6日17时止。

二、预中标项目情况

1.项目名称：“镇雄县旧府街道高山村生态康养乡村旅游示范项目总承包

（EPC）”项目。

2.项目总投资及建设内容：该项目估算总投资为 9,997.40 万元。建设内容

包括拖泥坝水库水体环境整治、生态健康步道 6 公里、群众大舞台 9,000 平方

米、农产品展示展销及电商宣传推广中心 1,500 平方米、乡村科普体验园 1,100

平方米、亲子体验园 400 平方米、丛林探险露营地 2,500 平方米、水上体验园、

公共空间硬化 5,000 平方米、出入口游客服务中心 1,335 平方米及公共卫生间、

游客休息区、数字化导视系统以及必要的绿化、照明、标识标牌、垃圾收集转运、

 2

供水供电等配套设施等。公司作为联合体成员，主要负责该项目涉及的建安工程

部分的施工内容，具体待确定中标后与招标人最终签订的合同或协议为准。

3.预中标金额：勘察部分报价为175.00元/进尺米，设计部分优惠后费率为

84.50%，施工部分优惠后费率为96.50%。

4.项目招标人：镇雄县文化和旅游局。

5.招标代理机构：云南润宇工程项目管理有限公司。

三、预中标项目对公司经营的影响

公司本次作为联合体成员预中标的“镇雄县旧府街道高山村生态康养乡村旅

游示范项目总承包（EPC）”项目，公司主要负责该项目涉及的建安工程部分的

施工内容，若能顺利中标并开展实施，将会对公司 2023 年及未来年度经营业绩

产生影响，具体影响视项目实施情况确定，以最终财务核算为准。

四、风险提示

本次预中标的项目目前仍处于公示阶段，能否最终中标具有不确定性，公司

将根据项目进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

                                     董  事  会

                                     二〇二三年十一月四日